

HBG Holding Skive ApS

Aage Nielsens Vej 4
7800 Skive

CVR-nr. 26 15 90 59

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Holger Gravgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBG Holding Skive ApS Aage Nielsens Vej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 26 15 90 59
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Skive
Direktion	Holger Gravgaard
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Advokat	Smith Knudsen Advokatfirma Store Torv 6 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 78.065, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 406.060.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-18.885	-17.613
Finansielle indtægter		28.762	95.710
Finansielle omkostninger	1	-109.874	-125
Resultat før skat		-99.997	77.972
Skat af årets resultat		21.932	-16.475
Årets resultat		-78.065	61.497
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		95.000	95.000
Overført resultat		-173.065	-33.503
		-78.065	61.497

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		36.161	27.974
Udskudt skatteaktiv		24.999	3.067
Selskabsskat		6.051	830
Tilgodehavender		67.211	31.871
Værdipapirer	2	328.193	534.548
Værdipapirer		328.193	534.548
Likvide beholdninger		10.656	12.705
Omsætningsaktiver i alt		406.060	579.124
Aktiver i alt		406.060	579.124

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		185.060	358.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret		95.000	95.000
Egenkapital		<u>406.060</u>	<u>579.124</u>
Passiver i alt		<u>406.060</u>	<u>579.124</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	358.125	95.000	579.125
Betalt ordinært udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets resultat	0	-173.065	95.000	-78.065
Egenkapital 31. december 2022	126.000	185.060	95.000	406.060

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.874	125
	<u>109.874</u>	<u>125</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	534.584	577.486
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-109.483	86.660
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	328.193	534.584
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Holger Gravgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: d36e405f-4b6f-4018-ac86-3dd194a49da6

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-13 10:15:04 UTC



Peter Bak Lyndrup

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:77117654

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-13 10:16:34 UTC



Holger Gravgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: d36e405f-4b6f-4018-ac86-3dd194a49da6

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-13 10:19:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: VM4X8-VBS2T-FONKQ-GZYJK-3KTDC-N4EKV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>